ААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 сентября 2018 года                                                                                        2055
О признании утратившими силу (отмене)
постановлений Администрации города
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 14 статьи 81 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, на основании решения Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 31.05.2018 № 83/1010 «О предупреждении о прекращении действий (бездействия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства Управления Федеральной антимонопольной службы по Ульяновской области от 15.05.2018 № 2172-04» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу (отменить) постановления Администрации города:
1.1. от 28.05.2015 № 1519 «Об утверждении Порядка предоставления за счет бюджета города Димитровграда Ульяновской области субсидий на возмещение затрат на питание отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города Димитровграда Ульяновской области в качестве дополнительной меры социальной поддержки»;
1.2. от 03.03.2017 № 327 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.05.2015 № 1519».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города Строгую О.В.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

                                           С.А.Выжимов
отмена пост. 1519